



RIEPILOGO AGGIORNAMENTO DATI

CUP: C65F18000090002

Informazioni generali

Titolo Progetto:

OSPEDALE G. FORNAROLI DI
MAGENTA*VIA ALDONATORE
DI SANGUE, 50*INTERVENTI DI
BONIFICA AMIANTO,
RIMOZIONE TUBAZIONI
DISMESSE E RIPRISTINO
COIBENTAZIONI

Annotazioni:

Classificazioni comuni

Settore:

SanitÃ

**Tipo finanziamento/Spazi
Finanziari:**

Altre forme di finanziamento

Generatore entrate: N

Tipo intesa:

Lombardia

Legge obiettivo:

N



Strumento attuativo

Strumento attuativo:

Non Applicabile

Localizzazione geografica del progetto

Stato	Regione	Provincia	Comune	Cap
ITALIA	LOMBARDIA	MILANO	MAGENTA	4 2018

Coordinate di georeferenziazione del progetto

Latitudine	Longitudine
8.8919734954834	45.47120673790691

Soggetti correlati ai progetti



Denominazione	Ruolo	Rappresentante Legale
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE OVEST MILANESE	Programmatore del progetto	4 2018
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE OVEST MILANESE	Attuatore del progetto	4 2018
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE OVEST MILANESE	Destinatario del finanziamento del progetto	4 2018
NATURAMBIENTE SRL	Realizzatore del progetto	

Finanziamento del progetto

Fonte	Importo	Norma	Delibera Cipe	Economie
Regione	€ 400.936,02	ALTR n. 999999 del 9999	9999/99999	N 4 2018
Totale:	400.936,02			

Impegni



Data	Tipo	Note	Importo
21/09/2018	IMPEGNO	Direzione Lavori e Coordinamento Sicurezza in fase di Esecuzione determinazione n. 1579 del 21.09.2018	€ 32.481,28
16/01/2019	IMPEGNO	Lavori Straordinari - ITI IMPRESA GENERALE	€ 20.933,65
01/01/2020	IMPEGNO	Lavori in economia	€ 25.937,30
20/01/2021	IMPEGNO	Integrazione parcella - DEAM Ingegneria - determinazione 213 del 20.01.2021	€ 7.265,10
19/01/2021	IMPEGNO	Determinazione 98 del 19.11.2021	€ 1.249,74
22/11/2018	IMPEGNO	Aggiudicazione lavori - determinazione 2029 del 22.11.2018	€ 236.638,94
11/12/2018	IMPEGNO	Smaltimento amianto - Adda Servizi Srl	€ 41.480,00
23/04/2020	IMPEGNO	Affidamento incarico del rappresentante del committente. Determinazione n. 796 del 23.04.2020 - AZ SAFE S.r.l- Varedo (MB)	€ 14.259,97
19/12/2017	IMPEGNO	Incarico consulenza per Bonifica Amianto e CSE - Deam Ingegneria - Determinazione 2011 del 19.12.2017	€ 8.627,84



12/12/2019	IMPEGNO	Approvazione variante in corso d'opera - Eurocantieri/Natura Ambiente - Determinazione 2535 del 12.12.2019	€ 11.126,18
------------	---------	--	-------------

Totale: € 400.000,00

Pagamenti

Data	Tipologia	Importo Causale	Codice Gestionale	Note
21/12/2018	PAGAMENTO	€ 8.627,84	Saldo	Anticipo per CSP a DEAM INGEGNERIA INCARICO PER BONIFICA E CSE determinazione 2011 del 19.12.2017
10/03/2020	PAGAMENTO	€ 85.925,09	Pagamento intermedio	1 SAL NATURA AMBIENTE (SUBENTRATA AD EUROCANTIERI) determinazione 2648 del 31.12.2019
25/01/2021	PAGAMENTO	€ 77.230,47	Pagamento intermedio	SAL n.3 - Naturambiente Srl - Determinazione 2332 del 11.12.2020



12/01/2021	PAGAMENTO	€ 10.783,79	Saldo	Saldo DL e CSE - Deam Ingegneria - Determinazione n 100 del 19.01.2020
09/03/2020	PAGAMENTO	€ 85.545,59	Pagamento intermedio	SAL N. 2 - EUROCANTIERI/ NATURAAMBIEN TE - DETERMINAZIO NE 441 DEL 9.03.2020 - DA VERIFICARE IN ORACLE
09/07/2020	PAGAMENTO	€ 13.405,97	Pagamento intermedio	Incarico rappresentante del committente - AZ SAFE SRL - determinazione 796/2020
11/03/2019	PAGAMENTO	€ 20.933,65	Saldo	LAVORI STRAORDINARI A FAVORE DI ITI IMPRESA GENERALE - ORDINE 2019001700
01/09/2020	PAGAMENTO	€ 21.697,49	Anticipo	1 Acconto per DL - Deam Ingegneria - Determinazione 1187 del 17.06.2020
03/12/2019	PAGAMENTO	€ 23.225,62	Saldo	Anticipo - Lavori in economia - Delta P - Determinazione 1308 del 14.06.2019



10/06/2020	PAGAMENTO	€ 2.711,68	Saldo	Saldo - Lavori in economia - Delta P - Determinazione 1308 del 14.06.2019
11/12/2018	PAGAMENTO	€ 41.480,00	Saldo	Smaltimento Amianto - Adda Servizi Srl
10/12/2020	PAGAMENTO	€ 854,00	Saldo	Incarico rappresentante del committente - AZ SAFE S.r.l. - determinazione 1187/2020
Totale:		392.421,19		

Quadro Economico

Tipologia	Voce	Importo	
Prevista	a.1 - lavori a misura, a corpo, in economia	€ 271.160,56	3 2018
Prevista	a.2 - oneri della sicurezza, non soggetti a ribasso d'asta	€ 22.188,23	3 2018
Prevista	b.4 - per imprevisti	€ 28.569,56	3 2018
Prevista	b.7 - per spese di cui agli articoli 90, comma 5, e 92, comma 7-bis	€ 32.400,00	3 2018
Prevista	b.8 - per spese per attivita' tecnico amministrative connesse alla progettazione	€ 2.628,60	3 2018



Prevista	b.11 - per spese per accertamenti di laboratorio e verifiche tecniche previste dal capitolato	€ 1.290,00	3 2018
Prevista	b.12 - per I.V.A., eventuali altre imposte e contributi dovuti per legge	€ 41.763,05	3 2018

Economie

Piano dei Costi

Anno riferimento	Importo realizzato	Importo da realizzare	
2018	€ 50.107,84		4 2018
2019	€ 130.084,36		4 2018
2020	€ 124.214,73		
2021	€ 96.529,09		
Totale:	400.936,02	0,00	

Ribassi d'asta



CIG	Percentuale ribasso	Importo ribasso	
7576198C5C	32.43%	€ 87937.36	4 2018
	Totale:	87.937,36	

Indicatori Core

Indicatori Istanza

Anagrafica Procedure di Aggiudicazione (scelta dell'offerente)



CIG	Tipo procedura	Descrizione	Importo a base d'asta	
7576198C5C	Procedura Negoziata senza Bando	OSPEDALE G. FORNAROLI DI MAGENTA - INTERVENTI DI BONIFICA AMIANTO, RIMOZIONE TUBAZIONI DISMESSE E RIPRISTINO COIBENTAZIONI PRESENTI NEI CUNICOLI	€ 293.348,79	3 2018
ZC924D3D5E	Procedura in Economia - Amministrazione diretta	INCARICO DI DIREZIONE DEI LAVORI E COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE DEGLI INTERVENTI DI BONIFICA DA AMIANTO OSPEDALE DI MAGENTA	€ 32.500,00	3 2018

Iter Procedure di Aggiudicazione (scelta dell'offerente)

CIG	Step della procedura	Data prevista	Data effettiva	Motivo scostamento step	Importo	Soggetto competente	
ZC924D3D5E	Individuazione Lavori in Economia	21/09/2018	21/09/2018		32.481,28	DEAM INGEGNERIA SRL - TORINO	3 2018
7576198C5C	Aggiudicazione Definitiva	22/11/2018	22/11/2018	0	225.952,57	E.C. EUROCANTIER I S.r.l.	1 2019



Iter procedurale del progetto

Fase procedurale	Data inizio prevista	Data inizio effettiva	Data fine prevista	Data fine effettiva	Motivo scostamento step	Soggetto competente
Progettazione Esecutiva	21/09/2018		31/10/2018			3 2018
Esecuzione Lavori	16/07/2019	16/07/2019	13/11/2020			NATURAMBIE NTE SRL (Milano)

Revoche/Rinunce

Sospensioni

Motivo	Data inizio	Data fine prevista	Data fine
Guasto agli impianti idrotermosanitari	17/07/2019	31/08/2019	31/08/2019



Stato Avanzamento Lavori

CIG	Descrizione	Data emissione	Importo
7576198C5C	SAL n. 3	11/12/2020	€ 77.230,47
7576198C5C	SAL N. 2	14/02/2020	€ 70.119,34
7576198C5C	SAL N.1	20/12/2019	€ 70.430,40